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Kauhajoen4H-yhdistyksen toimintakertomus 2021 

4H-yhdistyksen toimintaa ohjaavat järjestön yhteinen päämäärä, toiminta-ajatus, arvot ja 
toimintaperiaatteet. 

Sääntöjen mukaisesti Kauhajoen 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön avulla 
1. voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja käytännön taitojen hallintaa; 
2. tukea nuorten terveitä elämäntapoja, kestävän kehityksen kunnioittamista sekä 
kansainvälistymistä; 
3. edistää nuorten elämänhallintaa ja ehkäistä heidän syrjäytymistään; 
4. edistää nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia 

4H-yhdistys on rekisteröity 18.03.1971 yhdistysrekisteriin, y-tunnus on 0219007-1. 

JÄSENET 

4H-yhdistyksellä oli vuonna 2021 
- yhteensä 178 nuorisojäsentä (235 / 2020), joista valtakunnallisen jäsenmaksun 
maksaneita jäseniä oli 167 kpl 
- nuorisojäsenistä 111 oli tyttöjä ja 63 poikia, neljältä puuttui valinta 

Jäsenyys perustuu vapaaehtoisuuteen ja kaikki kerholaiset eivät ole liittyneet jäseneksi. 
Vaikka jäsenet ovat tärkeitä kansalaisjärjestölle, haluamme olla matalan kynnyksen 
harrastustoimija ja kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaan. 

HALLITUS 

Kauhajoen 4H-yhdistyksen hallitukseen kuuluivat sääntömääräisen kokouksen valitsemina 
ja hallituksen järjestäydyttyä seuraavat henkilöt:  

Puheenjohtaja: päätoimittaja, toimitusjohtaja Tuomas Koivuniemi 
Varapuheenjohtaja: johtaja Jussi Parviainen 
Jäsen: nuorisotyön koordinaattori Päivi Ojala 
Jäsen: opiskelija Marjaana Laine 
Jäsen: maaseutuyrittäjä Piia Honkilahti 
Jäsen: opiskelija Henri Korpi 
Hallituksen sihteerinä toimi 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Nina Lauhaluoma. 

KOKOUKSET 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa ja päätöspykäliä kertyi toimintavuoden aikana 
yhteensä 55. 
4H-yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin Maatalousoppilaitoksen tiloissa 
19.05.2021 ja sen puheenjohtajana toimi Esko Lehtimäki.  
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Sääntömääräisessä kokouksessa 19.05.2021 jaettiin seuraavat nuorten stipendit ja 
muistamiset sekä yksi liiton myöntämä ansiomerkki : 

Vuoden 4H-yritys: Hair by Jenny – Jenny Honkanen 

Vuoden kerhonohjaaja: Ida Varamäki 

Vuoden duunirinkiläinen: Jeremias Laitamäki 

Vuoden kerholainen: Samuli Sihvonen 

Vuoden yhteistyökumppani: Kauhajoen kaupungin Nuorisopalvelut 

Vuoden 4H-aktiivi, liiton hopeinen ansiomerkki (myönnetty 7.5.2021) Tuomas Koivuniemi 

 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

Kauhajoen 4H-yhdistys on Suomen 4H-liiton jäsenyhdistys. Paikka- ja seutukunnalla 4H-
yhdistys on jäsenenä Suupohjan kehittämisyhdistyksessä. 

Kauhajoen 4H-yhdistyksen toimialueeseen kuuluu Kauhajoen ja Teuvan kunnat. 
Edelliseen vuoteen verrattuna toimialue säilyi ennallaan. 

 

 



                                                                                                                            4H Toimintakertomus  
 

4 

TOIMINNAN TAVOITTEET JA OHJAUS 

Kauhajoen 4H-yhdistyksen toiminta vuonna 2021 perustui 4H-järjestön edustajakokouksen 
24.4.2019 hyväksymään kolmivuotiseen strategiaan "Kestävää kasvua tekemällä oppien, 
Strategia 2020–2022", syksyllä 2020 4H-liiton lähitukihenkilön ja yhdistyksen hallituksen 
kanssa käytyyn tuloskeskusteluun ja 4H-yhdistyksen sääntömääräisen kokouksen 
hyväksymään vuoden 2021 toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon. 

TOIMINTA  

Tavoitteenamme on, että 4H-toiminnassa mukana olevista lapsista kasvaa aktiivisia, 
vastuullisia ja yritteliäitä nuoria. 4H-toiminta tukee kaikissa ikävaiheissa lapsen ja nuoren 
kasvua kestävään elämäntapaan, työhön ja yrittäjyyteen.  

Paikalliset 4H-yhdistykset toteuttavat toimintaa 6–28-vuotiaille lapsille ja nuorille. 4H-
järjestön avaintuotteita ovat ryhmätoiminta, 4H-akatemia, työpaikka ja 4H-yritys. 
Tavoitteena on, että jokainen 4H-yhdistys tarjoaa omalla paikkakunnallaan kaikkiin 
avaintuotteisiin liittyvää 4H-nuorisotyötä. 

Paikallisyhdistyksissä toteutetaan yrittäjyyskasvatusta 4H-järjestön "Kolme askelta 
työelämään"-mallin mukaisesti. 

1. 4H-kerhoissa lapset oppivat 
monipuolisesti kestävään 
elämäntapaan liittyviä arjen taitoja sekä 
yritteliään ihmisen perusvalmiuksia. 
Leirit, kilpailut ja kouluyhteistyö 
tarjoavat mahdollisuuksia ryhmässä 
toimimiseen, oppimiseen ja 
harrastamiseen. 

2. 4H-akatemia on monipuolinen 
tekemisen ja oppimisen ympäristö 13–
28-vuotiaille. Se on osaamisen 
näkyväksi tekemistä, opintopisteitä ja 
osaamismerkkejä. 4H-akatemia on 
hyödyllisiä työelämätaitoja, yrittäjyyttä, 
kansainvälisyyttä, omia projekteja ja 
tekoja oman elinpiirin, luonnon, 
ympäristön ja muiden ihmisten hyväksi, 
vapaaehtoisuutta ja vaikuttamista.  

3. 4H:n kautta jo 13-vuotias voi saada 
ensimmäisen työkokemuksen ja 
päästä kokeilemaan yrittäjyyttä 
ohjatusti. 4H-yhdistykset valmentavat 
nuoria työtehtäviin ja työllistävät nuoria 
vastuullisesti. Nuori voi työllistyä 4H-
yhdistykseen, yhdistyksen kautta tai 
työllistää itsensä perustamalla oman 4H-yrityksen. 
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Avaintuotteiden tulokset kertomusvuonna olivat:  

 
- RYHMÄTOIMINTA: kerhoja yhteensä 12 kpl (16/2020), joiden kerhokäyntien määrä oli 
yhteensä 1581 (2215/2020), leiripäiviä yhteensä 145, kouluyhteistyönä järjestimme 
metsäpäivän Kauhajoella 85:lle oppilaalle sekä olimme mukana toteuttamassa 
8.luokkakaisten metsäpäiviä 
- 4H-AKATEMIA: Ajokortti työelämään-kurssi Kauhajoella suoritti 126 ysiluokkalaista, 
lisäksi pidimme työt alkavat kurssin viidelle jäätelömyyjälle, hygieniapassikurssin suoritti 
kauttamme 17 nuorta ja muille harrastekursseille osallistui 13 lasta                                                                                                 
- TYÖPAIKKA: nuorille maksettiin työpalkkoja ja palkkioita yhteensä 38183 € (32252 
€/2020), työllistimme 44 nuorta, joista 34 oli 13-17 vuotiaita.                                                 
– 4H-YRITYS: 4H-yrityksiä oli 7 kpl ja niiden yhteenlaskettu myyntitulo oli 5336 € (11 kpl ja 
18213 €/2020) Tilastojen ulkopuolella on Ikuinen hetki-valokuvausyritys, jonka vuoden 
tuloraja 7000€ tuli täyteen elokuussa ja ei näin ollen enää täyttänyt 4H-yrityksen 
kriteereitä. 
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HENKILÖSTÖ JA HENKILÖSTÖKULUT 

Kauhajoen 4H-yhdistyksen vakituisen ja kokopäiväisen henkilöstön lukumäärä oli vuoden 
2021 lopussa 1 toimihenkilöä (toiminnanjohtaja Nina Lauhaluoma, työsuhde alkanut 
7/2012). Lisäksi yhdistyksen palveluksessa oli 45 määräaikaista työntekijää sekä 3 
harjoittelijaa. 

4H-yhdistyksen nuorisotoiminnan henkilöstökulut olivat vuonna 2021 yhteensä 33 256 € 
(29 883  € /2020). Varsinaisen työsuhteisen henkilöstön palkkojen lisäksi 
henkilöstökuluihin sisältyvät ulkopuoliset palkkionsaajat. Kustannuksiin sisältyvät 
maksettujen palkkojen ja palkkioiden eläkekulut ja muut henkilösivukulut sekä 
lomapalkkavelan muutos. 

 

Lasse Hautala, Niku Latva-Pukkila, Nina Lauhaluoma, Tuija Saarimäki ja Tomi Alakoski syyskuussa 
Kauhajoella 
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TALOUS 

Kauhajoen 4H-yhdistyksen tilikauden 2021 tulos oli ylijäämäinen 2113 €. Taseen 
loppusumma oli 69 772 € (58452 € /2020). 

Suomen 4H-liiton välittämän valtionavustuksen määrä oli 16144 € (17177 €/2020). 
Kuntarahoitus oli yhteensä 10000 € (10000 € / 2020) ja se koostui Kauhajoen kaupungin 
myöntämästä avustuksesta. 

Aluehallintovirastot myöntävät vuosittain avustusta lasten ja nuorten paikalliseen 
harrastustoimintaan ja se on merkittävä rahoitus 4H-kerhotoiminnan toteuttamisessa. 
Kauhajoen 4H-yhdistys sai Länsi-Suomen aluehallintovirastolta tukea 4500 € (6000 € / 
2020). 

Yhdistyksen muu rahoitus koostui jäsenmaksutuloista, elinkeinotoiminnan tuotoista 
(SotkaPirtti ja jäätelökioski), hankerahoituksesta, Kauhajoen valistus- ja avustussäätiön, 
Parkanon säästöpankkisäätiön, Rotaryklubin sekä Lions Club Kauhajoen avustuksista ja 
säkkikeräyksen, Taimiteon sekä työllistämistoiminnan tuotoista.  

 
TOIMINNANTARKASTAJA 

Kauhajoen 4H-yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Sami Vakkuri. 

 

TOIMINNANJOHTAJAN MIETTEITÄ VUODESTA 2021  

Vuosi 2021 meni jälleen vauhdikkaasti. Edelleen sitä 
varjosti korona, etenkin loppuvuodesta tuo virus saavutti 
monet, mutta onneksi lievempänä. Nyt toivottavasti 
olemme menossa kohti uutta normaalia, ja erilaiset 
rajoitukset eivät enää vaikeuttaisi toimintaa.  

Yhdistyksen toiminta on niin moninaista, että kaikkeen 
emme voi panostaa, varsinkaan yhden ihmisen 
työpanoksella. Vuoden 2021 onnistumisina voisin nostaa 
työllistettyjen nuorten määrän (44 nuorta) ja 
elinkeinotoiminnan, joka käsittää talvella SotkaPirtin ja 
kesällä Pingviini jäätelökioskin. Myös Taimiteko, jossa 
nuoret metsittivät reilu 7 hehtaaria vanhaa turvesuota jäi 
positiivisena asiana mieleen. Kesällä oli mukavasti 
leiritoimintaa ja se on aina palkitsevaa, kun saamme 
lapsilta hyvää palautetta. Pitkästä aikaa pidimme myös Ruokakoulun, joka pidettiin 
Hämes-Havusessa. Syyskuussa saimme liiton toimitusjohtajan, Tomi Alakosken myös 
vierailulle. Vuosi päättyi juhlavasti kun hoidimme kahvituksen Rotaryklubin 
itsenäisyyspäivägaalassa. Tilaisuus oli todella juhlava monine upeine esityksineen.  
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4H-JÄRJESTÖN ARVOT 

 

HEAD – Harkinta Kehitämme jatkuvasti omaa itsenäistä ajatteluamme. Olemme 

rehellisiä ja oikeudenmukaisia. 

HANDS – Harjaannus Harjoittelemme käytännön ja käden taitoja. Olemme yritteliäitä 

ja aktiivisia. 

HEART – Hyvyys Kunnioitamme ihmisiä ja luontoa. Pidämme huolta itsestämme ja 

toisistamme. Olemme avarakatseisia sekä yhteistyötaitoisia. 

HEALTH – Hyvinvointi Luomme arjen hyvinvointia itsellemme ja muille. Olemme 

valmiita hyviin tekoihin omassa lähiympäristössämme ja laajemmin maailmassa. 
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